
	



	
	
								
		
			
				
										[image: FMJ-find my job s.r.o.]

				

				
			


			
					Inzerce
	Inzerce
	Inzerce – kategorie
	Společnosti



	Databáze
	Služby
	Recruitment
	Outplacement
	Business support
	E-learning



	Blog
	O nás
	Kontakt
	Ceník
	Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky užití platformy
	Informace o zpracování cookies
	Dokumenty ke stažení



	Košík

			


			
							

		
		
		

			
				
				
					

						
						
							
																		[image: FMJ-find my job s.r.o.]
																								

							

							

							
									Inzerce
	Inzerce
	Inzerce – kategorie
	Společnosti



	Databáze
	Služby
	Recruitment
	Outplacement
	Business support
	E-learning



	Blog
	O nás
	Kontakt
	Ceník
	Dokumenty
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky užití platformy
	Informace o zpracování cookies
	Dokumenty ke stažení



	Košík

							
							

							

						

						

						
						

							
							
																	
										
												 Přihlásit se
												 Registrace

																				



								
							

							

							
							
								
									
										
									
								
							

						

						

					

				

				

			
			

			

						
				

					
						Přihlásit se

					

					
					
						

    

    

    
        
            
                
                
            
        

        
            
              
                
                
            
        

        
                 
                Zapamatuj si mě
        

        
                        
        

        
            Nemáte účet? Zaregistrujte se nyní
        

        
            Zapomenuté heslo?
         

         
            
 
        


    





					

				



				

					
						Registrovat

					

					

					
						        
                    
          
        
            

            
                

                                    
                        
                            
                             Uchazeč
                        


                        
                            
                             Zaměstnavatel
                        

                    

                    

               
                

                                    
                        
                            
                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                            
                        
                    

             
                    
                        
                            
                            
                        
                    
    
                
                
                    
                        
                        
                    
                



                
                                    
                    
                
              
                                        
                            Souhlasím s Zásady ochrany osobních údajů    
                        
                        

                                
                                
                    Ponechte toto pole prázdné
                    
                

                
                    
                    
                                        
                

                                
                    
                        Heslo bude vygenerováno a zasláno na vaši e-mailovou adresu.
 
                    

                
                                
                    
 
                

            

        



					

				

				
						

			
	
	
		

			
				Ztratili jste se v tolika informacích? Nevadí!

			


		

	


	
		
			
				404 

				Jste na stránce, která neexistuje. 

				Pojďte na úvodní stranu, nebo nás kontaktujte. 


			

			
		
	

    
    


    
    

        
        
            
                
                    

                        
                        

                                                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    

                                

                            
                            
                            
                                                                        
                                            
                                                	
                                                        
                                                        402
                                                        sledujících
                                                    


                                            

                                        


                                                                        
                                            
                                                	
                                                        
                                                        52
                                                        články na blogu
                                                    


                                            

                                        


                                                                

                            


                        

                        
                    

                

            

        

        


        
        
            
                
                                            
                            
Rubriky

	FMJ – kdo jsme

	Legislativa

	Osobní rozvoj

	Právo

	Tipy & rady


                        

                                            
                            Služby
	Recruitment
	Outplacement
	Business support
	E-learning


                        

                                            
                            Právní dokumenty
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky užití platformy
	Informace o zpracování cookies
	Soubory cookies
	Dokumenty ke stažení


                        

                                            
                            
Fakturační údaje

			Knovízská 2410/2

Praha-Chodov, 149 00

IČO: 11809418

DIČ: CZ11809418

Jsme plátci DPH



		                        

                                            
                            

[image: FMJ-find my job s.r.o. na Firmy.cz]




                        

                                    

            

        

        


        
        
            
                
                    
                        
                            © FMJ-find my job s.r.o. |  2021 
                            

                            

                                	
	
	

                            

                        

                    

                

            

            

        

        


        

    

    



		
		
  
  
    
      
        

  Naše webové stránky používají cookies.

Cookies používáme pro marketingové a analytické účely, abychom zlepšovali naše webové stránky. Jiné jsou třeba k jejich správnému fungování. Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout vše
	  				Odmítnout vše
							Nastavení cookies
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	













































        
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Technické soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické soubory cookies
    
  
	
    
      Marketingové soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookies
    
  


        

  		FMJ-find my job s.r.o.  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookies se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Technické soubory cookies
    
      Technické (nezbytné) cookies pomáhají umožnit základní funkce jako je např. navigace stránek, uživatelské nastavení, preference. Webové stránky nelze bez nezbytně nutných souborů cookies správně používat. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
            				
					Ukázat detaily					
				
				
						Název	Poskytovatel	Účel	Doba platnosti
	
			            	_grecaptcha			            		
			            	
			            	Google Recaptcha				
			            	
			            	Tento soubor cookie se používá k rozpoznání mezi lidmi a roboty.			            		
			            	
			            	179 dní			            		
			            
	
			            	rc::a			            		
			            	
			            	Google Recaptcha				
			            	
			            	Použití pro ověření, zda webové formuláře vyplňuje člověk, nikoli robot.			            		
			            	
			            	Trvalý			            		
			            
	
			            	rc::b			            		
			            	
			            	Google Recaptcha				
			            	
			            	Použití pro ověření, zda webové formuláře vyplňuje člověk, nikoli robot.			            		
			            	
			            	Relace			            		
			            
	
			            	rc::c			            		
			            	
			            	Google Recaptcha				
			            	
			            	Použití pro ověření, zda webové formuláře vyplňuje člověk, nikoli robot.			            		
			            	
			            	Relace			            		
			            
	
			            	rc::d-#			            		
			            	
			            	Google Recaptcha				
			            	
			            	Použití pro ověření, zda webové formuláře vyplňuje člověk, nikoli robot.			            		
			            	
			            	Trvalý			            		
			            
	
			            	test_cookie			            		
			            	
			            	Doubleclick				
			            	
			            	Používá se ke kontrole, zda uživatelský prohlížeč podporuje soubory cookies.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            


				

				
			                                  
    

    
  

  
            
  
    Analytické soubory cookies
    
      Používají se ke statistikám návštěvnosti a ke sledování využití webu pro analytický přehled webu. Informace se ukládají anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
            				
					Ukázat detaily					
				
				
						Název	Poskytovatel	Účel	Doba platnosti
	
			            	_ga, _ga_#			            		
			            	
			            	Google				
			            	
			            	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics a používá se k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a ke sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookies ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků.			            		
			            	
			            	2 roky			            		
			            
	
			            	_gid			            		
			            	
			            	Google				
			            	
			            	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics a používá se k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají Platformu, a pomáhá při vytváření analytické zprávy o tom, jak se webové stránce daří.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            
	
			            	_hjAbsoluteSessionInProgress			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Používá se pro detekování času stráveného na webu při jeho první návštěvě.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            
	
			            	_hjFirstSeen			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Tento soubor cookie se používá k určení, zda návštěvník navštívil web již dříve, nebo zda se jedná o nového návštěvníka webové stránky.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            
	
			            	_hjIncludedInPageviewSample			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Používá se ke zjišťování, zda je návštěvník webu zahrnut do vzorkování dat.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            
	
			            	_hjIncludedInSessionSample			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Používá se pro zjišťování chování návštěvníků na webu. Používá se pro interní analýzu a optimalizaci webových stránek.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            
	
			            	_hjRecordingLastActivity			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Slouží k zaznamenání provedené akce uživatelem pro statistické údaje. Nastaví unikátní ID pro relaci.			            		
			            	
			            	Relace			            		
			            
	
			            	_hjSession_#			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Shromažďuje statistiky návštěv uživatelů webu, jako je počet návštěv, průměrná doba strávená na webové stránce.			            		
			            	
			            	1 den			            		
			            
	
			            	_hjSessionUser_#			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Shromažďuje statistiky návštěv uživatelů webu, jako je počet návštěv, průměrná doba strávená na webové stránce.			            		
			            	
			            	1 rok			            		
			            
	
			            	hjViewportId			            		
			            	
			            	Hotjar				
			            	
			            	Slouží k zaznamenání provedené akce uživatelem pro statistické údaje. Nastaví unikátní ID pro relaci.			            		
			            	
			            	Relace			            		
			            


				

				
			 
    

    
  

  
            
  
    Marketingové soubory cookies
    
      Soubory cookies ke správnému zacílení a personalizaci obsahu a reklamy.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
        				
					Ukázat detaily					
				
				
						Název	Poskytovatel	Účel	Doba platnosti
	
			            	_gcl_au			            		
			            	
			            	Google				
			            	
			            	Tento soubor cookie používá Google Analytics k pochopení interakce uživatelů s Platformou.			            		
			            	
			            	3 měsíce			            		
			            
	
			            	IDE			            		
			            	
			            	Doubleclick				
			            	
			            	Používá Google DoubleClick k registraci a hlášení akcí uživatele webových stránek po zobrazení nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem měření účinnosti reklamy a k zobrazení cílených reklam uživateli.			            		
			            	
			            	1 rok			            		
			            
	
			            	NID			            		
			            	
			            	Google				
			            	
			            	Google používá soubory cookies při zajišťování reklam, včetně jejich zobrazování, vykreslování a personalizace. Dále je používá k omezení počtu zobrazení jedné reklamy jednomu uživateli, ignorování reklam, které uživatel nechce vídat, a k měření efektivity reklam. Identifikace dle unikátního ID.			            		
			            	
			            	6 měsíců			            		
			            


				

				
			 
    

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookies
    
      Více informací o cookies.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Přijmout vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  


